



Miljöplan

Återvinning och Sopsortering: KoK utnyttjar i dagsläget en ordentlig sopsortering, med olika kärl för olika material, som är tydligt och ordentligt markerade.

Mål och förbättring: Då KoK delar kök med övriga organisationer i Telefonfabriken behövs en förbättrad övergripande plan för sortering av avfall och återvinning.

Energianvändning: KoK hyr en kontorslokal av Telefonfabriken bestående av ett rum. Således används inte onödig energi för utrymmen som ej används.

Mål och förbättring:

Resor och Frakt: KoK tar stort ansvar för koldioxidutsläpp när det kommer till resor och frakt. KoKs anställda och volontärer åker tåg i de fall det är möjligt. Vid frakt till och från Telefonfabriken strävar KoK efter att samordna dessa i möjligaste mån med resor. Det bästa alternativet premieras för minskad miljöpåverkan. Även noggrann packning för att minska storlek på fraktpaket eftersträvas.

Mål och förbättring: KoK planerar att fortsätta iakttä denna syn på resor och frakt, och att uppmuntra våra samarbetspartners, artister, deltagare och publik att tänka på miljön när de reser och fraktar gods.

Kontorsmaterial: KoK Använder miljömärkt papper och trycksaker. I stor utsträckning använder vi digitala lösningar för att minska pappersanvändningen.

Mål och förbättring: Se över mängd och antal vid tryckning av material för distribution för att minska användningen av papper ytterligare.

Inköp av varor: När KoK har tillställningar där inköp av förtäring behövs är vi noga med att ha koll på antalet medverkande för att på så sätt minska matsvinn. Detta har visat sig positivt då KoK sällan har mycket mat över efter tillställningar.

Mål och förbättring:

I nuläget slängs cirka X procent av inköpta varor

Gåvor: KoK ger vid avslutningar och avtackningar gåvor och upplevelser ur ett miljöperspektiv. Till exempel second hand eller handgjorda produkter från samarbetspartners eller målgruppen, på så sätt främjar vi både miljön och vår intressepolitik.

Tillgänglighet och Zoom: KoK premierar användning av Zoom vid möten av olika slag för att på så sätt minska utsläpp av miljöfarliga ämnen.

KoKs aktiviteter och arbetsmiljö: KoKs aktiviteter främjar en hälsosam och aktiv livsstil bland våra anställda, volontärer och deltagare, då våra projekt har både kulturella och fysiska moment. KoK främjar på så sätt ett inkluderande samhälle där strukturella hinder och diskriminering motverkas, främst i kulturlivet.



KoK är stolta över sin trygga arbetsmiljö där alla får vara som de är och alla röster får höras. KoK har regelbundna arbetsplatsmöten för att stärka denna princip. KoK kommer att följa Naturskyddsföreningens guide till ett miljövänligare kontor.

KoK har miljöarbetet som en stående punkt på dagordningen vid våra planeringsmöten för att ständigt utveckla vårt arbete och strävar efter konstant förbättring i att vara en ansvarstagande, hänsynsfull och välskött organisation. Genom att kontinuerligt informera anställda och samarbetspartners, samt hålla oss uppdaterade på gällande lagstiftning och rekommendationer.

Miljövårdsplan antagen av KoKs styrelse den 15/08 2023